V02.062024

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO REGIDO PELO EDITAL Nº

02/2024 – EEMTI LICEU MARCIONILIO GOMES DE FREITAS

A Diretora Escolar da EEMTI LICEU MARCIONILIO GOMES DE FREITAS INEP 23121459, no

uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 02/2024, torna público

o Resultado PRELIMINAR de todos os CANDIDATOS/AS do presente processo seletivo.

Disciplina: CULTURA DIGITAL

Nº de

Inscrição
NOME

Nota 1ª

etapa

Nota 2ª

etapa

TOTAL

Classificação

01

 NAYLTON DA SILVA

SOUZA

15 19 34 3º

02
MARIANA DA SILVA

SOUZA
16 14 30 4º

03

MARIA DANIELE

CORREIA COSTA

15 20 35 2º

04
NATANAEL VIEIRA DE

SOUSA
17,5 20 37,5 1º

05
VERÔNICA LIMA SILVA

- - -
Não

Compareceu

Disciplina: ELETIVAS – CIÊNCIAS DA NATUREZA

Nº de

Inscrição
NOME

Nota 1ª

etapa

Nota 2ª

etapa

TOTAL

Classificação

01
NATANAEL VIEIRA DE

SOUSA
17,5 20 37,5 1º

Senador Pompeu, 07 de NOVEMBRO de 2024

_____________________________________________________________

FRANCISCA NAYANE DA SILVA SOUZA – DIRETORA ESCOLAR

		2024-11-06T11:48:54-0300